保護者各位

                                    令和４年９月２日

                                   岩沼南こばと幼稚園

令和４年度 個人懇談会について

日頃より、幼稚園の活動にご理解ご協力をいただき、感謝申し上げます。

１０月１７日（月）から２６日（水）までの８日間の間に、お子さん一人につき１５分程度の

個人懇談会を行います。幼稚園でのお子さんの姿をお伝えしつつ、ご家庭での様子についてもお

聞かせいただき、お子さんの理解に努めて一緒に成長を見守っていける機会にしたいと思います。

 つきましては、保護者の皆様に日程の都合をお伺いいたします。下記のことに留意していただ

き、お知らせいただきますようお願いいたします。昨今の働き方改革により、教職員の労働時間

の超過を避け、様々な業務を行なう時間を確保するため、日程表にある時間内での懇談会を行え

るよう、保護者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

 日程の確定版は９月３０日（金）に配布いたします。

・別紙の日程表の都合の悪い日・時間帯に×印をつけてください。

・都合の悪い日がなければ、名前のみ記入し提出してください。

・就労されている方で、日程が配布されてからでも都合がつけられる場合には名前

のみ記入していただけると大変助かります。

・提出の締切日は９月９日（金）です。遅れずに提出していただきますようよろしく

お願いいたします。

・懇談会期間中は、全園児 13 時３０分降園です。預かり保育は行います。